60m horden
Reeks:1

1
06 Pr.

2
06 Pr.

3
06 Pr.

4
06

5
06

06
60m horden
Reeks:2

1
06

2
06

3
07

4
07

5
07

6
07
60m horden
Reeks:1

1
06 Pr.

2
06 Pr.

3
06 Pr.

4
07

5
06

6
07
60m horden
Reeks:2

1
06

2
07

3

9,762m/6H

4529
ovl.1

5853
ovl.2

4007
ovl.3

4827

4673

761

0,762m/6H
4153
5054
4764
4692
3780

3779

9,762m/6H
213
ovl.1
260
ovl.2
761
ovl.3
285
1279

257

0,762m/6H
279
331

1514

WPdoc
Pup Dames Uur=10:11

SONNEVILLE CAMILLE
DE SCHRIJVER ARWEN
VERBEKE ERINN
SIRJACOBS ANKE
LOIR ELISE

HUYGHELIER JELLE

Pup Dames Uur=10:11
MUYSHONDT EMMA
YSEBAERT AUDE
LAUWEREYS KATO
EVERAERT HELENA

VAN DE VELDE LORE

MUYLAERT BRITTE

Pup Heren Uur=10:19
DEMUYNCK XANDER

DE BRUYCKER LOWIE
HUYGHELIER JELLE
VERSCHUERE 3JONAS

VAN DE CLOODT NIELS

SAVANé DJIBRIL

Pup Heren Uur=10:19
JOORIS NICOLAS
BEKAERT FLOR

LEMAHIEU LUKAS
Pagina 1

KAAG

KAAG

STAX

ACG

ACW

ACME

LEBB

ASVO

VS

VS

RIEM

RIEM

KAAG

DEIN

ACME

RCG

ACW

DEIN

DEIN

RIEM

DEIN

11.

11.

11.

11.

12.

12.

12.

13.

13.

14.

15.

10.

11.

11.

11.

11.

11.

12.

13.

13.

o1

38

61

87

31

NG

85

93

13

34

17

29

36

03

24

25

38

97

52

33

74



o7
4 444
o7

60m horden 0,762m/6H
Reeks:3

1 535
o7

2 1409
06

3 63
o7

4 259
o7

60m horden 0,762m/6H
Reeks:1

1 7721
04 Pr. OVl1.1

2 7257
05 Pr. OV1.2

3 7253
04 Pr. OV1.3

4 7479
04

5 7066
04

6 6896
05

60m horden 0,762m/6H
Reeks:2

1 6900
04

2 7342
05

3 6852
04

4 6963
05

5 7207
05

60m horden 0,762m/6H
Reeks:3

1 7208
05

2 7423
04

3 6878
05

4 7816

WPdoc

VAN DE WALLE SAMUEL

Pup Heren Uur=10:19
DE MESURE LUKA

OWUSU DARYL

VAN WIN NOAH

DE LODDER ANDREAS

Min Dames Uur=10:28
VERHAVERT AMELIE
BOONE YELENA

DE BACKER LIZA
SONNEVILLE AMELIE
DIOUF LOUISE

DE MUYNCK FIEN

Min Dames Uur=10:28
DE SMET SISKA

BASTIL MARGAUX
KLUSKENS JANA

VANDE CAVEY FRANCE

HEYMANS HANNELORE

Min Dames Uur=10:28
HEYVAERT NONA

VAN DEN BOSSCHE MIRTHE
BAETEN KAYLEIGH

VAN DE WALLE 3JULIE
Pagina 2

RCG

DEIN

RCG

EA

DEIN

HAMM

KAAG

ACG

KAAG

KAAG

ACME

ACME

ASVO

LAT

RCG

LEBB

LEBB

AVLO

RIEM

ASVO

13.

13.

13.

14.

14.

78

56

97

29

90

9.88

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

14

15

22

34

58

58

74

o1

30

71

37

54

56

80



04
5 6958
05

60m horden 0,762m/6H
Reeks:4

1 6957
05

2 7122
04

3 7921
05

4 7106
05

5 7438
05

80m horden 0,84m
Reeks:1

1 5008
04 Pr. OVl1.1

2 4723
04 Pr. OV1.2

3 5238
05 Pr. OV1.3

4 5389
04

5 5480
04

80m horden 0,84m
Reeks:2

1 4808
04

2 4720
05

3 4885
04

4 5527
05

80m horden 0,84m
Reeks:3

1 5489
05

2 5092
05

3 4883
05

4 5390
05

WPdoc

VAN HERREWEGHE EMMA

Min Dames Uur=10:28

STEVENS LAURA

DE MUYNCK ELINE

DREELINCK JENNA

AREFI LARA

VANHOUTTE LOEKA

Min Heren Uur=10:38

VAN DER VREKEN STIIJN

HAUTTEKEETE SIEBE

VERNIERS MAXIM

VAN VLIET ALEXANDER

BRAECKMAN VALENTIIJN

Min Heren Uur=10:38

BOONE NATHAN

BARBIO MATISSE

MOENS KILIAN

CLINCKSPOOR RENé

Min Heren Uur=10:38

LAUWEREYS KOBE

HEMELSOET DRIES

BEKAERT CASPER

HANSSENS JORRE

Pagina 3

RCG

RCG

ACME

ASVO

STAX

DEIN

ACW

KAAG

AVLO

KAAG

VS

DEIN

KAAG

RIEM

RCG

VS

RCG

RIEM

ASVO

12.

12.

12.

12.

13.

13.

12.

13.

13.

14.

15.

13.

14.

16.

16.

16.

17.

17.

17.

24

05

20

38

27

81

94

50

82

33

14

91

74

62

95

74

03

40

62



150 meter
Reeks:1

1
05

2
05

3
04

4
05

5
05
150 meter
Reeks:2

1
05

2
04

3
04

4
04

5
05
150 meter
Reeks:3

1
04

2
05

3
05

4
04

5
04

6
04
150 meter
Reeks:4

1
04 Pr.

2
04 Pr.

3
04 Pr.

4
04

5

OoVvl.

OoVl.

OoVvl.

7237

7694

7658

7218

7106

6963

6913

7353

6952

7465

7602

8106

7535

7066

7119

7384

7115

7230

7585

7721

7482

WPdoc
Min Dames Uur=11:11

GEERARDYN MARTIE

VAN BOSSCHE LISA

VAN DEN BERGE CHARLOTTE
VAN WEMMEL LOTTE

AREFI LARA

Min Dames Uur=11:11
VANDE CAVEY FRANCE
FAVOREEL THAIS
COOMANS HANNE
BRUYNOOGHE LORE

VAN LIERDE SHARI

Min Dames Uur=11:11
ROELANDT INE
COWIE 3JADE
HEYVAERT ELLA
DIOUF LOUISE
LAGAEYSSE MIEK

VAN HAUTE ARWEN

Min Dames Uur=11:11
ANYANWU VALENTINE
VERLEYSEN CAITLIN
HELLINCKX CARO
VERHAVERT AMELIE

SARA ROGGEMAN
Pagina 4

ACW

RIEM

ACG

LEBB

STAX

RCG

STAX

RCG

RCG

ACG

ACW

AVLO

LEBB

KAAG

RIEM

HAMM

ACG

ACW

HAMM

HAMM

AVLO

22.

22.

22.

23.

24.

21.

21.

22.

22.

22.

20.

21.

21.

21.

21.

21.

19.

19.

20.

20.

21.

27

57

97

83

91

71

90

31

43

94

99

12

35

56

83

91

87

94

49

85

09



04

6
04
150 meter
Reeks:1

1
04 Pr. OVI.

2
05

3
05

4
04

5
05
150 meter
Reeks:2

1
05

2
04

3
04

4
05

5
05
150 meter
Reeks:3

1
05

2
05

3
05

4
05

5
05
150 meter
Reeks:4

1
05

2
05

3
04

4

6900

6432

6210

5092

4820

5556

4637

4806

4837

4660

5616

5281

5925

5141

5009

4883

5972

5953

4809

4812

WPdoc

DE SMET SISKA

Min Heren Uur=11:22
DE VOS SENNE
TAVERNIER VICTOR
HEMELSOET DRIES
BOSSU RUNE

CHAUMILLON FINN

Min Heren Uur=11:22
DE WINTER NOAH
DE BLAERE ROEL
BUYS LOWIE
MAES MATIAS

VAN DAMME JARNE

Min Heren Uur=11:22
FReRE LOUIS
VAN LAERE JAKOB
DE FOER CéDRIC
DE BOSSCHER THOMAS

BEKAERT CASPER

Min Heren Uur=11:22
D'HOOGHE LENNERT
VAN DEN BROECK YENTE
ALMEY 3JORREN

COCQUYT TIJL
Pagina 5

ACME

KAAG

DEIN

RCG

RCG

ALVA

EA

DEIN

DEIN

STAX

LEBB

ACG

DEIN

ACW

ACW

RIEM

AVLO

AVLO

DEIN

DEIN

21.

19.

20.

22.

23.

24.

21.

22.

22.

22.

23.

21.

21.

22.

22.

22.

20.

20.

21.

21.

28

35

93

54

66

19

84

04

48

57

29

21

61

09

09

13

64

74

13

43



04
5
05
150 meter
Reeks:5
1
04 Pr. OVI.
2
04 Pr. OVI.
3
04
4
04
5
04

4643

5646

5606

5008

5483

5297

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1
1
06 Pr. OVI.
2
07 Pr. OVI.
3
07 Pr. OVI.
4
06
5
07
6
07
7
06
8
06
9
06
10
07
11
07
12
06
13
06
14
06

4760
1

4348
2

4013
3

4905
4159
5059
4153
5054
4030
4273
4643
4475
3979

4029

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1
1
05 Pr. OVI.

7834
1

WPdoc

VEREECKE STIJN

Min Heren Uur=11:22
VANDRIESSCHE JELLE
BULTOT ELIAS
VAN DER VREKEN STIJN
VERBELEN MAURO

DE VRIESE JARON

Pup Dames Uur=10:15
DE LATHAUWER SILKE
FERTACHE INARA
DE TEMMERMAN MAARTIJE
DE WITTE AMELIE
VEREECKEN NORA
DE CREMER CATHO
MUYSHONDT EMMA
YSEBAERT AUDE
VAN DER LEENE JANA
PRAET LISE
POTVIN MAITé
CHARLIER LOTTE
DE SCHAMPHELAERE ELENA

MOENS KIARA

Min Dames Uur=10:50

TAY SENA

Pagina 6

ACME

ASVO

ACG

ACW

VS

ASVO

VS

ACW

ACG

KAAG

LEBB

ASVO

LEBB

ASVO

RIEM

AVLO

ASVO

DEIN

DEIN

RIEM

RCG

22.

18.

19.

19.

19.

20.

21.

18.

16.

16.

15.

14.

14.

14.

13.

13.

12.

12.

10.

03

88

72

87

98

09

10m

89m

11m

04m

33m

59m

58m

o6m

81m

52m

79m

19m

93m

9.37m

33.

17m



2 8267
05 Pr. OV1.2

3 8550
04 Pr. OV1.3

4 7695
04

5 7001
04

6 7086
05

7 7384
04

8 7535
05

9 8123
04

10 7573
04

11 6913
04

12 7337
05

13 7234
05

14 7218
05

discuswerpen 0,750kg
Reeks:1

1 4722
04 Pr. OVl1.1

2 6422
04 Pr. OV1.2

3 4720
05 Pr. OV1.3

4 4800
05

5 5132
04

6 5792
04

7 4616
04

8 5735
04

9 4809
04

10 4806
04

11 4837
04

12 4885

WPdoc
DE MULDER KAAT

DECAESTEKER MARTHE

VAN HYFTE FLORENCE

GINTERTAELLE JILL

DE LANDSHEERE EMMA

VAN HAUTE ARWEN

HEYVAERT ELLA

DE LANGE BENTE

DELANOTE LOUISE

FAVOREEL THAIS

TUYLS ZOWIE

VERMEULEN NELE

VAN WEMMEL LOTTE

Min Heren Uur=12:08

COENE THOR

WILLEMS JORIS

BARBIO MATISSE

DE WILDE WOUT

TUYLS INDY

BAEKELANT WOUT

COCKHEYT JOERI

BROECKAERT CéDRIC

ALMEY JORREN

DE BLAERE ROEL

BUYS LOWIE

MOENS KILIAN

Pagina 7

ACG

KAAG

RIEM

KAAG

RCG

HAMM

LEBB

AVLO

KAAG

STAX

ACW

ACW

LEBB

KAAG

STAX

KAAG

DEIN

ACW

VOLH

RIEM

EA

DEIN

DEIN

DEIN

RIEM

21.

19.

19.

17.

17.

16.

16.

16.

15.

15.

14.

13.

13.

35.

29.

29.

27.

27.

25.

25.

23.

20.

20.

19.

19.

58m

79m

28m

61m

40m

o0m

67m

29m

22m

o0m

18m

98m

53m

19m

94m

11m

69m

21m

50m

o2m

83m

83m

53m

85m

o5m



04

13
04

14
05

15
04

16
05

04

04
hoogspringen
Reeks:1

1
04 Pr.

2
05 Pr.

3
04 Pr.

4
05

5
05

6
05

6
05

8
05

9
05

05

05
hoogspringen
Reeks:1

1
04 Pr.

2
04 Pr.

3
04 Pr.

4
04

5
05

6

Ovl.

ovl.

Ovl.

OoVl.

OoVvl.

OoVl.

4641

6362

4820

5050

5851

5962

4817

4824

4808

4637

4643

5649

6234

5254

5489

4681

6428

7089

7269

6916

7233

7720

6903

WPdoc
DE KEYSER MAURO
VERHOEVEN ALESSANDRO
BOSSU RUNE
LEFEVER JURRE
FATOICHAN DE MEESTER LOiC

VINCK MIRKO

Min Heren Uur=10:48
VAN AERDE VIKTOR
DE KETELAERE STAN
BOONE NATHAN
DE WINTER NOAH
VEREECKE STIJN
ROGGE DAAN
DENDOOVEN ESTEBAN
VERSTRAETE ROBBE
LAUWEREYS KOBE
VAN DER MEIREN ILTAN

MOREELS MAURO

Min Dames Uur=12:16
VANHOEIJEN SENNAH
DE SCHUYTER AXELLE
PRAET AXELLE
VAN HOVE EMMA
DE SCHRYVER ANTIJE

VANDENKERCHOVE AUDE -MARGA
Pagina 8

RCG

VOLH

RCG

DEIN

ACW

AVLO

KAAG

DEIN

DEIN

EA

ACME

ASVO

VITA

RCG

VS

RCG

ASVO

DEIN

DEIN

STAX

ACW

ACG

ACME

18.67m

16.25m

15.82m

14.80m

GP

NG

1.61m

1.53m

1.45m

1.45m

1.35m

1.30m

1.30m

1.30m

1.30m

GP

GP

1.47m

1.44m

1.44m

1.41m

1.41m

1.38m



04

7 7257
05

8 7253
04

9 7755
05

10 7484
05

11 6961
04

12 7585
04

13 7814
05

14 7602
04

15 6956
05

16 6958
05

17 7343
05

18 7207
05

19 7122
04

20 7658
04
kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

1 112
06 Pr. OVl1.1

2 1089
06 Pr. OV1.2

3 158
o7 Pr. OV1.3

4 318
06

5 528
o7

6 321
o7

7 76
o7

8 296
o7

9 970
06

10 1454
o7

WPdoc
BOONE YELENA
DE BACKER LIZA
SAKWE NAOMI
DE SCHEPPER FLORE
VAN HULLE MARION
HELLINCKX CARO
DETEMMERMAN NINA
ROELANDT INE
RITIERE CAMILLE
VAN HERREWEGHE EMMA
DE BLEEKER FEMKE
HEYMANS HANNELORE
DE MUYNCK ELINE

VAN DEN BERGE CHARLOTTE

Pup Heren Uur=10:00
VAN HULLE REMI
KEPPENS CEDRIC
COENE FINN
RANGAN NANDO
VERCRUYSSE MATTEO
HUYSENTRUYT DAAN
DE PAUW LUKAS
DIEPENDAELE MATS
GOSSEYE LEKO

VERSCHELDEN YASIN

Pagina 9

KAAG

ACG

RCG

ASVO

RCG

HAMM

ASVO

ACW

RCG

RCG

ASVO

LEBB

ACME

ACG

RCG

VS

KAAG

STAX

DEIN

STAX

RCG

HALE

ASVO

ASVO

1.35m

1.35m

1.30m

1.30m

1.30m

1.30m

1.30m

1.30m

1.25m

1.25m

1.25m

1.20m

1.20m

1.15m

10.40m

9.41m

9.15m

8.75m

8.00m

7 .40m

6.46m

6.33m

6.13m

5.22m



11 1455
06

12 341
o7

kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

1 3789
06 Pr. OVl1.1

2 4760
06 Pr. OV1.2

3 5943
06 Pr. OV1.3

4 4834
06

5 5059
07

6 4159
07

7 5760
06

8 4536
06

9 4273
07

10 4663
06

11 4030
06

12 4829
06

13 5338
07

14 3782
06

15 3979
06

16 4189
07

17 4457
06

18 4893
07

19 3994
06

8267

Min 05
polsstokspringen
Reeks:1

1 7482
04 Pr. OV1.1

WPdoc
VLASSENROOT ISIDORE

DE MUYNCK ARNE

Pup Dames Uur=11:40
SEGERS LAURA
DE LATHAUWER SILKE
LOYEN EMMIE
TIMMERMAN MIRTE
DE CREMER CATHO
VEREECKEN NORA
BAL LOIS
DE VRIESE TESS
PRAET LISE
HAECK TIANA
VAN DER LEENE JANA
EECKHOUT INGE
VAN LOKEREN PHEBE
VERSTRAETE BAUKE
DE SCHAMPHELAERE ELENA
VAN BASTELAERE JARA
VAN DEN BOSSCHE 3JARA
DE SMET LUNA
VAN DORPE JANTINE

DE MULDER KAAT

Min Dames Uur=10:53

SARA ROGGEMAN

Pagina 10

ASVO

ACME

EA

VS

KAAG

ALVA

ASVO

LEBB

VOLH

ASVO

AVLO

ACME

RIEM

ACG

ACW

RIEM

DEIN

ACW

AVLO

HALE

HALE

ACG

AVLO

.58m

.42m

.47m

.65m

.62m

.61m

.22m

.15m

.15m

.10m

.00m

.67m

.51m

.50m

.22m

.17m

.00m

.98m

.58m

.53m

.20m

NG

.62m



2 7422
05 Pr. OV1.2
polsstokspringen
Reeks:1

1 5739
04 Pr. OV1.1

2 5122
04 Pr. OV1.2

3 5295
05 Pr. OV1.3

4 5018
04

4867

05
speerwerpen 400g
Reeks:1

1 7229
04 Pr. OVl1.1

2 7233
04 Pr. OV1.2

3 7337
05 Pr. OV1.3

4 6903
04

5 6961
04

6 7695
04

7 7269
04

8 7486
05

9 7086
05

10 7234
05

11 7814
05

12 7423
04

13 7353
04

14 7214
05

15 8123
04
speerwerpen 400g
Reeks:1

1 5011

WPdoc

VERNIERS STEPHANIE

Min Heren Uur=11:56

DE CREMER HERVé

NIJS NATHAN

HEIRMAN JESSE

ITERBEKE TIJL

HUYSENTRUYT BAS

Min Dames Uur=10:10

GOEN SARA

VAN HOVE EMMA

TUYLS ZOWIE

VANDENKERCHOVE AUDE-MARGA

VAN HULLE MARION

VAN HYFTE FLORENCE

DE SCHUYTER AXELLE

DE STERCKE FLORE

DE LANDSHEERE EMMA
VERMEULEN NELE
DETEMMERMAN NINA

VAN DEN BOSSCHE MIRTHE
COOMANS HANNE

VAN CAMPENHOUT NIENKE

DE LANGE BENTE

Min Heren Uur=11:38

SMET LUKAS
Pagina 11

AVLO

ASVO

AVLO

AVLO

ACW

STAX

ACW

ACW

ACW

ACME

RCG

RIEM

DEIN

ASVO

RCG

ACW

ASVO

AVLO

RCG

LEBB

AVLO

ACW

2.10m

2.55m

2.55m

2.40m

1.95m

26.

24.

23.

22.

22.

21.

21.

21.

21.

19.

17.

17.

16.

13.

11.

34.

NG

18m

62m

59m

72m

66m

83m

65m

51m

25m

63m

87m

23m

42m

66m

92m

26m



04 Pr. OVI1.
2
05 Pr. OVI1.
3
04 Pr. OVI1.
4
04
5
04
6
05
7
04
8
05
9
05
10
05
11
04
12
04
13
04
14
05
15
05
16
05
17
05
18
05
19
05
20
05
21
05
22
05
05
verspringen
Reeks:1
1
06 Pr. OV1.
2
06 Pr. OV1.

1

5150

2

5132

3

5267

5480

5397

4616

5729

5254

4648

4641

4860

6112

4640

5649

6362

5390

6113

6234

6428

5050

4644

4867

3789
1
4177
2

WPdoc
VERHULST IDES
TUYLS INDY
SUY VICTOR
BRAECKMAN VALENTIIJN
MEULEMAN LARS
COCKHEYT JOERI
VERSCHELDEN ILHAN
VERSTRAETE ROBBE
CLAUWS MART
DE KEYSER MAURO
VAN DEN MEERSSCHAUT ARNE
MARTENS ROBBE
BRAEM QUINTEN
ROGGE DAAN
VERHOEVEN ALESSANDRO
HANSSENS JORRE
RASSCHAERT JONATHAN
DENDOOVEN ESTEBAN
MOREELS MAURO
LEFEVER JURRE
DE PAUW SANDER

HUYSENTRUYT BAS

Pup Dames Uur=10:47
SEGERS LAURA

VAN POUCKE FRAN

Pagina 12

LAT

ACW

AVLO

VS

ASVO

RIEM

ASVO

RCG

ACME

RCG

STAX

ASVO

RCG

ASVO

VOLH

ASVO

ASVO

VITA

ASVO

DEIN

RCG

STAX

EA

ACW

30.

30.

29.

27.

26.

25.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

19.

19.

18.

18.

17.

16.

16.

15.

72m

65m

59m

62m

85m

84m

84m

37m

99m

40m

34m

82m

90m

69m

01m

97m

92m

36m

99m

46m

80m

NG

4.37m

4.21m



3
06 Pr. OVI.

4
06

5
06

6
o7

7
o7

8
06

9
o7

10
o7

11
06

12
o7

13
06

14
o7

15
o7

16
06

17
o7

18
o7

19
o7

20
o7

21
o7

22
o7

23
06

24
o7
verspringen
Reeks:1

1
06 Pr. OVI1.

2
06 Pr. OVI1.

3

4827

4457

4854

3971

4182

3858

4189

5338

5333

4645

4156

4642

4008

4489

3855

5270

3973

5396

5336

4893

4134

4837

213

483

1459

WPdoc
SIRJACOBS ANKE

VAN DEN BOSSCHE JARA
DHONDT RUNE

DE WILDE JANA

DE BOSSCHER ELISE
DEKEYZER Z0é

VAN BASTELAERE JARA
VAN LOKEREN PHEBE
DE LEENHEER FLEUR
INGHELBRECHT MANO
RECOUR JANTE
MEULEMAN ASTRID

DE PERMENTIER JUTTA
SUY EMMA

BRAEM LOTTE
GEERINCK NORE
GOOSSENS ONA

VAN DAMME KATO

DE LANGE FRAUKE

DE SMET LUNA
MOERMAN LISE

OTTOY LILY

Pup Heren Uur=12:22
DEMUYNCK XANDER
VERSTRAETEN OLE

WAUTERS LOWIE
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ACG

AVLO

ACG

DEIN

ACW

RCG

ACW

ACW

AVLO

RCG

LEBB

ASVO

STAX

AVLO

RCG

RCG

DEIN

LEBB

AVLO

HALE

RCG

ALVA

KAAG

ACW

RIEM

.11m

.02m

.72m

.70m

.58m

.56m

.53m

.40m

.38m

.38m

.31m

.26m

.21m

.O5m

.O5m

.91m

.72m

.63m

.55m

.51m

.42m

.26m

.50m

.39m

.28m



06

06

06

06

06

06

o7

06

o7

o7

06

o7

06

o7

06

o7

06

o7

o7

o7

06

06

o7

o7

o7

o7

Pr.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

0ovl1l.3

1042

684

1172

58

688

111

808

528

1841

57

1039

1791

257

312

486

1123

265

2239

488

1085

71

331

63

982

535

270

WPdoc

VERCRUYSSE JAN

DHAENE THOMAS

VERMEULEN YARNE

VAN KEER JAAN

BOGAERT MATEO

VAN DER MEIREN JARON

HELON MAURO

VERCRUYSSE MATTEO

CAPPAERT ARNO

MOERENHOUT OSKAAR

VAN AUDENAERDE JOREN

DIELTJENS DAX

SAVANé DJIBRIL

VAN DEN MEERSSCHAUT WARD

PAUWELS LARS
MEYVAERT XYLIAN
TAVERNIER CHARLES
VAN DE VELDE LANDER
SARENS PAUL
EERENS VICTOR
BRUYNOOGHE ARNE
BEKAERT FLOR

VAN WIN NOAH
HELLINCKX MICHIEL
DE MESURE LUKA

BOSSU THORE
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RCG

ACW

ACG

EA

ASVO

RCG

AVLO

DEIN

AVLO

EA

VS

HAMM

DEIN

STAX

ACW

RIEM

DEIN

HAMM

ACW

HALE

RCG

RIEM

EA

HAMM

DEIN

RCG

.oem

.00m

.98m

.95m

.94m

.92m

.90m

.83m

.83m

.61m

.58m

.56m

.56m

.53m

.53m

.53m

.51m

.48m

.46m

41m

.38m

.29m

.28m

.20m

.18m

.17m



06

30
07

31
06

32
06

33
07

34
07

35
06

36
07

37
07

38
07
60 meter
Reeks:1

1
08

2
08

3
09

4
09

5
08
60 meter
Reeks:2

1
08

2
08

3
08

4
09

5
08

6
09
60 meter
Reeks:3

1
08

444

313

1343

1846

75

267

2240

341

2084

1463

2563

1860

1955

1438

993

1328

881

1436

1735

2215

1326

WPdoc

VAN DE WALLE SAMUEL

AREFI AARON

EGEOLU VICTOR

DE SMUL INIGO

CLAEYS JORAN

LIPPENS KOBE

VAN DE VELDE RUBEN

DE MUYNCK ARNE

SCHIETTECATTE THIBEAU

Ben Dames Reeksen Uur=13:44

VAN THEEMSCHE LIESE

CHIERS MARTE

DE VRIENDT TILDE

DE BRUYCKER BONTU

AUDENAERT KIRSTEN

Ben Dames Reeksen Uur=13:44

DHAENENS ILONA

BASTIL JULIE

HOLSBEKE EVA

WITTOUCK MARIE

VAN DER KELEN MAITE

DE LANGE MINNE

Ben Dames Reeksen Uur=13:44

DHAENE DORIEN
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RCG

STAX

DEIN

DEIN

ACME

DEIN

HAMM

ACME

ACG

AVLO

ASVO

STAX

ASVO

AVLO

DEIN

ASVO

RCG

DEIN

ALVA

AVLO

ACW

3.16m

3.16m

3.14m

3.04m

3.00m

2.96m

2.68m

2.62m

2.55m

10.31

10.94

12.27

9.77

10.32

10.69

10.85

10.88

11.97

9.53



2
08

3
09

4
08

5
09

6
08
60 meter
Reeks:4

1
08

2
09

3
08

4
08

5
08

6
08
60 meter
Reeks:5

1
08

2
08

3
09

4
09

5
08

6
09
60 meter
Reeks:1

1
08 Pr.

2
08 Pr.

3
08 Pr.

4
08

5

OoVvl.

OoVl.

OoVvl.

1481

1844

990

995

1796

1332

1304

1618

1739

1594

1140

1330

1037

2050

2097

1477

1788

993

1326

2563

1463

1330

WPdoc
HUBERT CAMILLE

VAN GASSE NANOU
GOOSSENS VITA
MARTENS FEMKE

DE VOS ZOE

Ben Dames Reeksen Uur=13:44
DE CLERCQ CAMILLE
DUFOUR CHARLOTTE
HAAK AUKIJE
VAN WEVERBERG RUTH
VAN WEYENBERG CATHO

DOMBRECHT SAAR

Ben Dames Reeksen Uur=13:44
ENGELEN LINDE
VAN NIEUWENHOVE JENNA
CONSTANT ELISE
MEEUSEN ANNA
DEMOOR ESTELLE

VLIERBERGH FEE

Ben Dames Finale Uur=16:44
DHAENENS ILONA
DHAENE DORIEN
CHIERS MARTE
VAN THEEMSCHE LIESE

ENGELEN LINDE
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VITA

ASVO

DEIN

DEIN

EA

ASVO

AVLO

ACG

LEBB

VITA

RCG

AVLO

ACG

VOLH

HALE

ASVO

EA

DEIN

ACW

ASVO

AVLO

AVLO

10.17

10.27

10.30

11.44

11.54

9.94

10.09

10.10

10.60

11.05

12.20

9.92

9.96

10.62

10.66

10.89

11.33

9.34

9.35

9.62

9.64

9.78



08

6
08
60 meter
Reeks:1

1
08

2
08

3
09

4
08

5
09
60 meter
Reeks:2

1
09

2
09

3
09

4
08

5
09

6
08
60 meter
Reeks:3

1
08

2
08

3
08

4
08

5
08

6
09
60 meter
Reeks:4

1
08

2

1332

6646

6869

6814

7847

8019

7488

6875

6641

7049

8264

7645

8000

7938

7578

8240

7819

6827

8263

6645

WPdoc

DE CLERCQ CAMILLE

Ben Heren Reeksen Uur=13:52
VAN LOO FLAVIO
TROTTEYN MATS
NOTEBAERT THOR
MEULENIJZER IDRIZ

VAN LOON THOMAS

Ben Heren Reeksen Uur=13:52
LOMAN DANTé
ALIKA SAMUEL
DE SMET EBEN
SARENS JOAN
DEMEULEMEESTER MATISSE

DE SCHRYVER BERT

Ben Heren Reeksen Uur=13:52
VAN BOGAERT ARNE
KESTELEYN THIBO
EERENS FELIX
D'HOOGE LUCA
VERZELE LOUIS

TYTGAT GUNNAR

Ben Heren Reeksen Uur=13:52
VAN OVERMEIREN ROBBE

BADA OLALEKE
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ASVO

ACME

STAX

DEIN

VITA

VOLH

ASVO

RIEM

EA

ACW

ASVO

ACG

VOLH

ASVO

HALE

AVLO

DEIN

HALE

ASVO

RCG

9.81

9.18

9.86

10.15

10.48

11.71

9.81

9.99

10.11

10.63

10.91

11.39

9.55

9.94

10.31

10.55

10.67

10.71

9.57

9.63



08

3
09

4
08

5
08

6
09
60 meter
Reeks:1

1
08 Pr. OVI.

2
08 Pr. OVI.

3
08 Pr. OVI.

4
09

5
08

6
08
60 meter
Reeks:1

1
06

2
06

3
06

4
07

5
07
60 meter
Reeks:2

1
06

2
06

3
06

4
07

5
07
60 meter

7723

7014

8169

7336

6646

8263

8000

7488

6645

6869

4529

4896

3972

5563

3973

4713

3858

3994

5396

4758

WPdoc
ABBELOOS ELIAS
HENDRICKX YARNO
VAN GAVER MAURO

WAUMAN SEPPE

Ben Heren Finale Uur=16:44
VAN LOO FLAVIO
VAN OVERMEIREN ROBBE
VAN BOGAERT ARNE
LOMAN DANTé
BADA OLALEKE

TROTTEYN MATS

Pup Dames Reeksen Uur=14:11
SONNEVILLE CAMILLE
RIBBENS AMARA
STANDAERT CHLOé
VANDERBAUWHEDE SAAR

GOOSSENS ONA

Pup Dames Reeksen Uur=14:11
BOLLENGIER IRIS
DEKEYZER Z0é
VAN DORPE JANTINE
VAN DAMME KATO

MATHYS XANTHE

Pup Dames Reeksen Uur=14:11
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VS

LEBB

ACG

AVLO

ACME

ASVO

VOLH

ASVO

RCG

STAX

KAAG

ACG

DEIN

ASVO

DEIN

VS

RCG

HALE

LEBB

ACG

10.36

10.64

10.68

11.16

9.46

9.70

10.33

10.42

8.89

9.81

10.22

10.26

10.53



Reeks:3

1
06

2
07

3
07

4
07

5
06
60 meter
Reeks:4

1
06

2
07

3
07

4
07

5
06
60 meter
Reeks:5

1
06

2
07

3
06

4
06

5
07
60 meter
Reeks:6

1
07

2
06

3
07

4
06

5
06

6
07

5053

4008

4645

4587

3788

5441

5291

3976

3980

4029

5853

4182

5333

3900

3779

4184

4156

5942

5052

4207

5149

WPdoc
WILLAERT SARA
DE PERMENTIER JUTTA
INGHELBRECHT MANO
LOOVERIE ZINA

DE SAMBLANCX KYANA

Pup Dames Reeksen Uur=14:11
TRAORE AiCHA
VAN MOORHEM LIEKE
VAN ASSCHE MARIEKE
DEPUYDT ISAURA

MOENS KIARA

Pup Dames Reeksen Uur=14:11
DE SCHRIJVER ARWEN
DE BOSSCHER ELISE
DE LEENHEER FLEUR
LEROY FLORE

MUYLAERT BRITTE

Pup Dames Reeksen Uur=14:11
GEERARDYN MARTHA
RECOUR JANTE
VAN DEN ABEELE FEE
VERHEYLESONNE YANA
DIERENDONCK LISA

VAN LOON EVI
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ASVO

STAX

RCG

LEBB

EA

ACG

RIEM

DEIN

DEIN

RIEM

KAAG

ACW

AVLO

RCG

RIEM

ACW

LEBB

KAAG

ASVO

KAAG

VOLH

8.86

9.75

9.99

10.33

10.84

8.71

9.59

10.27

10.50

10.67

9.01

9.45

10.24

10.57

10.96

9.03

9.32

9.62

10.14

10.16

12.62



60 meter
Reeks:7

1
06

2
06

3
06

4
06

5
07

6
07
60 meter
Reeks:1

1
06 Pr. OVI.

2
06 Pr. OVI.

3
06 Pr. OVI.

4
06

5
06

6
06
60 meter
Reeks:1

1
06

2
06

3
07

4
07

5
06

6
07
60 meter
Reeks:2

1
07

2
06

4854

4905

4004

4820

5336

3816

5441

4529

4713

5053

4854

5853

1279

1233

972

2084

1409

2240

285

272

WPdoc
Pup Dames Reeksen Uur=14:11
DHONDT RUNE
DE WITTE AMELIE
DE RIDDER HANNE
VAN ROY MANON
DE LANGE FRAUKE

VANDERSTEDE ARWEN

Pup Dames Finale Uur=16:44
TRAORE AiCHA
SONNEVILLE CAMILLE
BOLLENGIER IRIS
WILLAERT SARA
DHONDT RUNE

DE SCHRIJVER ARWEN

Pup Heren Reeksen Uur=14:12
VAN DE CLOODT NIELS
VERSTAEN LANDER
KETSMAN SENNE
SCHIETTECATTE THIBEAU
OWUSU DARYL

VAN DE VELDE RUBEN

Pup Heren Reeksen Uur=14:12
VERSCHUERE 3JONAS

VAN HEUGTEN NOUT

Pagina 20

ACG

KAAG

STAX

ALVA

AVLO

STAX

ACG

KAAG

VS

ASVO

ACG

KAAG

ACW

DEIN

ASVO

ACG

RCG

HAMM

RCG

KAAG

9.00

9.48

9.95

10.12

11.01

11.40

8.61

8.74

10.16

l10.61

10.78

9.28

9.72



3
06

4
06

5
06

6
07
60 meter
Reeks:3

1
06

2
07

3
07

4
07

5
07

6
07
60 meter
Reeks:4

1
06

2
06

3
07

4
07

5
06

6
07
60 meter
Reeks:5

1
06

2
06

3
07

4
07

5
07

6

1306

1123

1180

801

467

296

2298

486

1819

1846

688

1085

265

1452

805

1327

1042

859

488

108

526

855

WPdoc
VANDER GHEYNST FREM

MEYVAERT XYLIAN
CHAUMILLON FLOR

WITTOUCK ARTHUR

Pup Heren Reeksen Uur=14:12
PIETERS STEF
DIEPENDAELE MATS
CLAEYS ARNE
PAUWELS LARS
THOMAS MICHIEL

DE SMUL INIGO

Pup Heren Reeksen Uur=14:12
BOGAERT MATEO
EERENS VICTOR
TAVERNIER CHARLES
VANDENDRIESSCHE LEANDRO
WAUMAN JELLE

VANDER PUTTEN LARS

Pup Heren Reeksen Uur=14:12
VERCRUYSSE JAN
DIERICKX MIKA
SARENS PAUL
MARTIN JOSSE
STOOPS MIEL

BAEYENS BJARNE
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ASVO

RIEM

ALVA

DEIN

LEBB

HALE

DEIN

ACW

ASVO

DEIN

ASVO

HALE

DEIN

ASVO

AVLO

EA

RCG

VITA

ACW

RCG

DEIN

VITA

9.86

10.24

10.51

11.25

9.12

9.75

9.77

9.93

10.42

10.62

8.67

9.34

9.62

10.09

10.49

10.98

9.03

9.35

9.39

9.43

9.62

10.12



07
60 meter
Reeks:6

1
06

2
07

3
06

4
07

5
07

6
07
60 meter
Reeks:7

1
07

2
06

3
07

4
06

5
07
60 meter
Reeks:8

1
07

2
06

3
07

4
07

5
07
60 meter
Reeks:1

1
06 Pr. OVI1.

2
06 Pr. OVI1.

3
06 Pr. OVI1.

4

684

1921

1185

75

982

2230

1841

59

1514

1343

77

1039

478

2239

1080

1177

688

467

1042

1279

WPdoc

Pup Heren Reeksen Uur=14:12
DHAENE THOMAS
VAN AUTREVE GUUST
COLAMEO MATTEO
CLAEYS JORAN
HELLINCKX MICHIEL

NTIBABWILIZWA ALVIN*

Pup Heren Reeksen Uur=14:12
CAPPAERT ARNO
DEPOORTERE XANDO
LEMAHIEU LUKAS
EGEOLU VICTOR

DE PAUW PEPIJN

Pup Heren Reeksen Uur=14:12
VAN AUDENAERDE JOREN
RAEMDONCK LUKAS
VAN DE VELDE LANDER
WAGEMAN STEF

VAN DEN BOSSCHE XANDER

Pup Heren Finale Uur=16:44
BOGAERT MATEO
PIETERS STEF
VERCRUYSSE JAN

VAN DE CLOODT NIELS
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ACW

KAAG

ACG

ACME

HAMM

ALVA

AVLO

EA

DEIN

DEIN

RCG

VS

LEBB

HAMM

VS

ALVA

ASVO

LEBB

RCG

ACW

9.10

9.27

9.46

9.82

9.86

10.37

9.49

9.63

10.07

10.43

11.02

9.34

9.63

9.87

9.98

10.85

8.57

8.83

8.85

8.95



06

5
06

6
07
80 meter
Reeks:1

1
04

2
04

3
04

4
04

5
04

6
05
80 meter
Reeks:2

1
04

2
04

3
05

4
04

5
05
80 meter
Reeks:3

1
05

2
04

3
04

4
04

5
05
80 meter
Reeks:4

1
04

2

684

1921

7230

7095

7119

8465

7490

7932

6851

7071

7755

7163

7578

8106

7262

8252

7731

6884

7002

7576

WPdoc

DHAENE THOMAS

VAN AUTREVE

Min Dames Reeksen Uur=14:22

GUUST

VERLEYSEN CAITLIN

DE JONGHE JANA

LAGAEYSSE MIEK

LIBBERECHT LISA

HUBERT ALIXE

VAN DER HAEGEN JENSKE

Min Dames Reeksen Uur=14:22

KLUSKENS ELENA

BAKKER KES

SAKWE NAOMI

DAELMAN DEMI

MOERMAN TESS

Min Dames Reeksen Uur=14:22

COWIE 3JADE

RENSHOFER LIESL

CHERJI DALAL

VAN WEVERBERG HANNE

VAN DE VELDE STEFFIE

Min Dames Reeksen Uur=14:22

LEROY LOTTE

LOMAN DANAE
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ACW

KAAG

ACW

ACW

RIEM

ACG

VITA

ACG

LAT

KAAG

RCG

LAT

ASVO

AVLO

KAAG

KAAG

LEBB

RIEM

RCG

ASVO

9.08

9.

10.

11.

11.

11.

12.

12.

11.

11.

12.

12.

13.

11.

11.

12.

12.

12.

11.

11.

22

89

53

60

93

25

45

03

93

11

79

29

50

93

15

16

81

83

96



05

3
05

4
05

04
80 meter
Reeks:1

1
04 Pr.

2
04 Pr.

3
05 Pr.

4
04

5
04

6
04
80 meter
Reeks:1

1
04

2
05

3
04

4
05

5
04

6
04
80 meter
Reeks:2

1
04

2
05

3
04

4
05

5
05

6
05

Ovl.

Ovl.

Ovl.

6956

7061

6953

7230

6851

8106

7095

7119

7002

5516

5972

5558

4630

4861

4857

5606

5141

5728

5546

5616

5759

WPdoc
RITIeRE CAMILLE
DE KEUKELEIRE MICHELINE

CLAEYS EVY

Min Dames Finale Uur=16:45
VERLEYSEN CAITLIN
KLUSKENS ELENA
COWIE 3JADE
DE JONGHE 3JANA
LAGAEYSSE MIEK

LEROY LOTTE

Min Heren Reeksen Uur=14:43
BOSTYN DAAN
D'HOOGHE LENNERT
DE GEETER JASPER
DE FEYTER TYCHO
VLASSENROOT THOMAS

HEIRMAN BAVO

Min Heren Reeksen Uur=14:43
BULTOT ELIAS
DE FOER CéDRIC
VANDENDRIESSCHE MATTEO
DUMEEZ ROBBE
VAN DAMME JARNE

MEULENIJZER MATHIS
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RCG

DEIN

RCG

ACW

LAT

AVLO

ACW

RIEM

RCG

RIEM

AVLO

ACG

EA

STAX

STAX

ACG

ACW

ASVO

ALVA

LEBB

ACG

12.

12.

10.

10.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

12.

12.

10.

11.

11.

12.

12.

12.

08

25

NG

82

85

41

50

58

78

23

28

58

99

04

39

81

55

94

41

50

57



80 meter
Reeks:3

1
04

2
05

3
05

4
05

5
05
80 meter
Reeks:4

1
04

2
04

3
04

4
05

5
05
80 meter
Reeks:5

1
04

2
04

3
05

4
05

5
05
80 meter
Reeks:1

1
04 Pr.

2
04 Pr.

3
04 Pr.

4
04

5
04

Ovl.

Ovl.

ovl.

5646

5477

5925

5436

6113

5440

5297

5396

5281

5557

6432

5017

5953

6210

4660

5646

6432

5606

5017

5440

WPdoc
Min Heren Reeksen Uur=14:43
VANDRIESSCHE 3JELLE
RYCKAERT BRIEK
VAN LAERE JAKOB
VAN DE ROSTYNE FLOR

RASSCHAERT JONATHAN

Min Heren Reeksen Uur=14:43
BOLLENGIER ANDREAS
DE VRIESE JARON
MERSSEMAN KILLIAN
FReRE LOUIS

COSYNS XANDER

Min Heren Reeksen Uur=14:43
DE VOS SENNE
VERSCHUEREN CEDRIC
VAN DEN BROECK YENTE
TAVERNIER VICTOR

MAES MATIAS

Min Heren Finale Uur=16:45
VANDRIESSCHE JELLE
DE VOS SENNE
BULTOT ELIAS
VERSCHUEREN CEDRIC

BOLLENGIER ANDREAS
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ASVO

STAX

DEIN

VS

ASVO

VS

ASVO

ASVO

ACG

ALVA

KAAG

ACW

AVLO

DEIN

STAX

ASVO

KAAG

ACG

ACW

VS

10.

11.

11.

12.

12.

10.

10.

11.

11.

12.

10.

10.

11.

11.

12.

10.

10.

10.

10.

11.

26

04

65

42

52

91

94

39

45

52

56

94

39

40

20

36

52

82

99

08



6
04
600 meter
Reeks:1

1
08

2
08

3
08

4
08

5
08

6
08

7
09

8
09

9
09

10
09

11
08

12
09

09
600 meter
Reeks:2

1
08 Pr

2
08 Pr

3
08 Pr

4
08

5
08

6
08

7
09

8
08

9
08

. OVl.

. OVl.

. OVl.

5297

1305

2468

1166

1616

1191

1386

1954

992

1844

1327

1796

878

1955

1266

1481

1594

1776

1846

823

831

2086

1896

WPdoc

DE VRIESE JARON

Ben Dames Uur=16:45
DE KEGEL LENI
BUIDIN MIRTE
VAN CAMPENHOUT DIEUWKE
LARMUSEAU AN-SOFIE
VERCAUTEREN VIOLETTA
PARDAENS ROMEE
SOETAERT FLORE
VAN MULDERS OONA
VAN GASSE NANOU
JACOBS LINA
DE VOS ZOE
DE BOIS NORA

DE BRUYCKER BONTU

Ben Dames Uur=16:45
DE BRUYN ELISE
HUBERT CAMILLE
VAN WEYENBERG CATHO
VERSCHELDEN ENOLA
VAN RILLAER ELODIE
STAS ELISA
STENAERT FENNE
VAN DE CASSERIE ELLA

ALINE VAN WEYENBERG
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ASVO

AVLO

ACG

LEBB

ACG

ACW

ZA

ACG

DEIN

ASVO

AVLO

EA

RCG

ASVO

AVLO

VITA

VITA

DEIN

ASVO

EA

EA

VOLH

VITA

11.51

2'13.

2'15.

2'18.

2'20.

2'20.

2'22.

2'23.

2'27.

2'27.

2'28.

2'30.

2'32.

N

2'02.

2'05.

2'06.

2'07.

2'08.

2'09.

2'10.

2'12.

2'12.

41

63

93

16

91

87

67

20

26

61

25

34

A

47

28

17

52

20

98

97

12

97



10
08

11
09

12
08

13
09

14
09
600 meter
Reeks:1

1
08

2
08

3
08

4
08

5
09

6
09

7
08

8
09

9
09

10
08

11
09

12
09

13
08

14
09

15
09

16
09

17
09

18
09
600 meter
Reeks:2

1648

1725

2217

2097

1011

7890

7226

6986

8169

7851

7888

7486

8264

6827

7578

7328

7723

6624

7718

7651

9006

7654

7644

WPdoc
DE SMET ANOUK

CALLEBAUT ESTHER
DE TROYER YENTEL
MEEUSEN ANNA

DOOMS HATILEY

Ben Heren Uur=16:45
VAN DAELE LOUIS
CHEMMAKH MOHAMED-REDA
DE DAPPER WOUT
VAN GAVER MAURO
NAERT LANDER
GODITIABOIS MAURO
LEROUGE THOMAS
DEMEULEMEESTER MATISSE
TYTGAT GUNNAR
EERENS FELIX
VANDENBORRE THOMAS
ABBELOOS ELIAS
VERSTRAETE JARRE
HERREMANS SEBASTIAN
CHAUMILLON TWAN
VERMOESEN ARNAUD
MICHIELSENS STAN

VAN HAUWERMEIREN DRIES

Ben Heren Uur=16:45
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VS

ALVA

AVLO

HALE

DEIN

RIEM

ACW

DEIN

ACG

DEIN

ACG

ASVO

ASVO

HALE

HALE

DEIN

VS

RIEM

ACW

ALVA

LEBB

ALVA

ALVA

2'13.

2'15.

2'20.

2'23.

2'24.

2'01.

2'04.

2'10.

2'11.

2'13.

2'14.

2'16.

2'17.

2'17.

2'17.

2'18.

2'20.

2'20.

2'23.

2'24.

2'26.

2'32.

2'39.

98

66

43

82

79

93

41

80

03

82

08

19

14

53

89

68

21

53

02

93

53

61

94



1
08 Pr. OVI.

2
08 Pr. OVI.

3
09 Pr. OVI.

4
09

5
09

6
08

7
08

8
09

9
09

10
09

11
09

12
08

13
08

14
08

15
08

16
09

09

09
1000 meter
Reeks:1

1
07

2
07

3
07

4
07

5
07

6
06

7

7896

7587

7058

6874

8457

8020

7320

7488

6641

6602

7227

8068

7052

7014

7221

8151

7551

8345

4643

3780

5942

4363

4642

4414

3856

WPdoc
DE SAMBLANCX RENU

KEPPENS MAURO

ROOMS JORDEN

VAN DER LEENE LARS

VAN DAMME ODINN

VAN RIEL SENNE

DE POORTER VICTOR

LOMAN DANTé

DE SMET EBEN

KLUSKENS MAURO

BOGAERT MANO

DE VUYST NATHAN

GEERARDYN MICHIEL

HENDRICKX YARNO

COOLS WOuT

DE VLAMINCK LENNON

VAN DE ROSTYNE TUUR

DE TURCK 3JONAS

Pup Dames Uur=16:46

POTVIN MAITé

VAN DE VELDE LORE

VAN DEN ABEELE FEE

DE WOLF JENTE

MEULEMAN ASTRID

PARDAENS RANI

CLOPTEROP JOLIEN
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EA

VS

ACW

RIEM

VITA

VOLH

AVLO

ASVO

EA

LAT

ASVO

ZA

ACW

LEBB

LEBB

VITA

VS

ACG

ASVO

RIEM

KAAG

RCG

ASVO

ZA

RCG

1'54.65

2'00.10

2'00.50

2'03.17

2'04.33

2'05.75

2'06.06

2'08.37

2'10.84

2'10.96

2'11.55

2'12.87

2'13.46

2'16.31

2'18.78

2'19.26

NA

NA

3'47.08

3'47.18

3'49.48

3'50.54

3'50.85

3'51.77

3'55.28



07

8
07

9
06

10
07

11
07

12
06

13
06

14
06

15
07

16
07

17
06

18
07

07
1000 meter
Reeks:2

1
06 Pr.

2
06 Pr.

3
07 Pr.

4
06

5
07

6
07

7
06

8
07

9
06

10
06

11
07

12
06

Oovl.

Ovl.

ovl.

5158

4207

5563

3980

4780

3991

3788

5038

3816

3782

4798

4349

4186

5335

4822

3968

4018

4764

4535

4818

5339

4177

3974

4820

WPdoc
HELDERWEIRT HANNE
DIERENDONCK LISA
VANDERBAUWHEDE SAAR
DEPUYDT ISAURA
DAELMAN SHANIA
DOOMS ASHLEY
DE SAMBLANCX KYANA
D'HUYVETTER CAMILLE
VANDERSTEDE ARWEN
VERSTRAETE BAUKE
MOENS NORA

BAUTERS Z0é

Pup Dames Uur=16:46
DEJONGHE HELENA
VAN RANSBEECK ARREZINA
VAN ACKER LIZE
DOSSCHE MARGAUX
DE BOLLE FEBE
LAUWEREYS KATO
DE VISSCHER AMBER
BAETEN MYRTHE
D'HOOGE CHLOé
VAN POUCKE FRAN
VAN MULDERS AUKE

VAN ROY MANON

Pagina 29

STAX

KAAG

ASVO

DEIN

RIEM

DEIN

EA

DEIN

STAX

RIEM

ALVA

ASVO

ACW

AVLO

ACG

ACME

ACG

VS

ASVO

ALVA

AVLO

ACW

DEIN

ALVA

3'55.41

3'55.58

3'57.46

4'03.80

4'07.87

4'09.53

4'10.74

4'18.30

4'21.08

4'25.71

5'25.68

NG

3'25.66

3'26.52

3'27.88

3'29.89

3'30.19

3'31.18

3'32.25

3'32.42

3'33.88

3'34.72

3'35.88

3'37.53



13
07

14
06

15
07

16
07

17
07

18
06

19
07

06
1000 meter
Reeks:1

1
07

2
06

3
06

4
07

5
07

6
07

7
06

8
07

9
06

10
07

11
06

12
06

13
07

14
07

15
06

16
07

17

4682

4514

4587

4758

4781

4489

4210

4002

321

478

2295

1820

319

1819

254

800

2087

262

105

1193

526

1173

1995

259

40

WPdoc
DEPOORTERE CLAIRE

VAN RAEMDONCK AYCO

LOOVERIE ZINA

MATHYS XANTHE

DE KESEL LOUISA

SUY EMMA

RENSHOFER ANNELOT

DE PAUW ROOS

Pup Heren Uur=17:20

HUYSENTRUYT DAAN

RAEMDONCK LUKAS

LIBBERECHT THOMAS

HADJ AHMED ADAM

DE BACKER SIMON

THOMAS MICHIEL

SMEKENS RUNE

VANDENBORRE MAXIME

VERCAUTEREN JENTEL

ROELENS IBEN

HOLSBEKE WOUT

SOETAERT WIELAND

STOOPS MIEL

VAN HOEFS DRIES

HADJ AHMED RAYEN

DE LODDER ANDREAS

VAN GELDER RYAN*
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ACG

AVLO

LEBB

ACG

RIEM

AVLO

KAAG

STAX

STAX

LEBB

ACG

ASVO

STAX

ASVO

DEIN

DEIN

ACW

DEIN

RCG

ACG

DEIN

ALVA

ASVO

DEIN

RIEM

3'39.18

3'39.52

3'40.84

3'43.02

3'46.52

3'49.04

3'59.30

NA

3'37.91

3'42.46

3'43.81

3'45.83

3'46.90

3'47.75

3'48.81

3'49.10

3'49.75

3'50.23

3'50.76

3'51.91

3'52.48

3'52.59

3'54.84

4'14.65

4'20.78



07

18
07

06
1000 meter
Reeks:2

1
06 Pr.

2
06 Pr.

3
06 Pr.

4
06

5
07

6
06

7
07

8
06

9
06

10
06

11
07

12
06

13
06

14
06

15
06

16
07

17
06

18
06

06
1000 meter
Reeks:1

1
05

2

Ovl.

Ovl.

Ovl.

2230

529

1225

156

162

260

489

39

517

750

258

55

855

57

71

851

3539

1452

1009

2111

970

7484

7573

WPdoc
NTIBABWILIZWA ALVIN*

BOEIJE MATTEO

Pup Heren Uur=17:20
BLOMMAERT LAURENS
BARBIO ALEXANDER
SERRANO SEM
DE BRUYCKER LOWIE
BOEYKENS ENZO
SESSELLE XANDER
AFSCHRIFT LUKA
FERKET NIELS
CLAEYS SENNE
DE NIJS SENNE
BAEYENS BJARNE
MOERENHOUT OSKAAR
BRUYNOOGHE ARNE
DE VRIESE BENT
VERMOESEN ARTHUR
VANDENDRIESSCHE LEANDRO
VERZEELE CORNEEL
HELLEMANS DAWIT

GOSSEYE LEKO

Min Dames Uur=17:21
DE SCHEPPER FLORE

DELANOTE LOUISE
Pagina 31

ALVA

DEIN

LEBB

KAAG

KAAG

DEIN

ACW

RIEM

KAAG

HAMM

DEIN

EA

VITA

EA

RCG

ASVO

LEBB

ASVO

STAX

LEBB

ASVO

ASVO

KAAG

4'42.

3'16.

3'17.

3'18.

3'21.

3'25.

3'26.

3'29.

3'30.

3'32.

3'33.

3'34.

3'36.

3'37.

3'39.

3'40.

3'41.

3'47.

3'50.

3'26.

3'28.

33

NG

69

39

84

08

29

00

97

91

66

38

33

09

19

91

49

55

10

10

NA

52

11



04

3
04

4
04

5
05

6
05

7
04

8
05

9
05

10
05

11
05

12
05
1000 meter
Reeks:2

1
04 Pr

2
04 Pr

3
04 Pr

4
04

5
04

6
05

7
04

8
05

9
05

10
04

11
05

12
05

13
04
1000 meter

. OVl.

. OVl.

. OVl.

7816

7490

6960

7576

7354

7578

7061

7438

6959

7214

6852

6962

6955

7222

7209

7422

7795

7726

8180

7163

7161

8139

6897

WPdoc
VAN DE WALLE 3JULIE
HUBERT ALIXE
VAN HULLE HANNE
LOMAN DANAg&
DE WOLF FEBE
MOERMAN TESS
DE KEUKELEIRE MICHELINE
VANHOUTTE LOEKA
VAN HERREWEGHE LAURE

VAN CAMPENHOUT NIENKE

Min Dames Uur=17:21
KLUSKENS 3JANA
VAN HULLE OONA
D'HAUWERS FEMKE
RAEMDONCK MADELEINE
QUINTELIER NOOR
VERNIERS STEPHANIE
DE JONGHE LIMME
BAELE ANNA
VERCAUTER SARA
DAELMAN DEMI
DE COCK LIEN
HENKENS LORE

BAEKE ALINE

Min Heren Uur=17:25
Pagina 32

ASVO

VITA

RCG

ASVO

RCG

ASVO

DEIN

DEIN

RCG

LEBB

LAT

RCG

RCG

LEBB

LEBB

AVLO

ACW

ACG

LEBB

LAT

LAT

KAAG

ACME

3'33.

3'35.

3'35.

3'35.

3'37.

3'39.

3'41.

3'44.

3'51.

3'55.

3'09.

3'11.

3'13.

3'15.

3'17.

3'20.

3'21.

3'22.

3'22.

3'28.

3'33.

3'35.

3'40.

08

12

18

45

42

62

45

46

74

57

58

79

63

94

74

27

52

14

70

67

93

91

54



Reeks:1

1
04

2
05

3
05

4
05

5
05

6
05

7
04

8
04

9
05

10
04

11
05

12
04

13
05

14
05

15
05

16
05

17
05
1000 meter
Reeks:2

1
05 Pr.

2
04 Pr.

3
05 Pr.

4
05

5
05

6
05

7
04

Oovl.

Oovl.

Ovl.

6112

5397

5547

4810

5004

4825

5728

4801

5299

4944

6356

4857

4872

5538

5143

4642

5395

5960

5200

5484

4719

5199

4867

5650

WPdoc
MARTENS ROBBE
MEULEMAN LARS
VAN GANSBEKE SERVAAS
LAUWAERT JOREN
PAUWELS MILAN
COOREVITS KASPER
VANDENDRIESSCHE MATTEO
VAN RENTERGHEM THIJS
DEBLOCK ARTHUR
LAMONT LUKAS
COOLS XANDER
HEIRMAN BAVO
VYNCKE KASPER
DE JEU ROAN
BAUTERS MATTEO
DE PAUW MERLIIJN

MAES BRUNO

Min Heren Uur=17:25
VAN BRITSOM SVERRE
HUYGENS FLORIAN
LAUWEREYS GABRIEL
COLYNS JARNO
DE BEER SEPPE
HUYSENTRUYT BAS

VAN RILLAER KORNEEL
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ASVO

ASVO

ACG

DEIN

ACW

KAAG

ASVO

DEIN

ASVO

DEIN

LEBB

STAX

STAX

ALVA

ASVO

RCG

ASVO

AVLO

HAMM

VS

KAAG

HAMM

STAX

ASVO

3'19.

3'22.

3'22.

3'25.

3'29.

3'32.

3'33.

3'36.

3'38.

3'39.

3'40.

3'41.

3'49.

3'50.

3'52.

3'54.

3'58.

3'01.

3'06.

3'08.

3'10.

3'11.

3'12.

3'12.

85

01

81

18

35

16

23

84

26

01

67

79

10

75

77

08

68

16

75

26

25

71

71

82



8
05

9
05

10
04

11
04

12
04

13
05

14
05

15
04

16
05

17
05

18
05
300 meter
Reeks:1

1
05

2
04

3
05

4
05
300 meter
Reeks:2

1
04

2
04

3
04

4
04

5
05
300 meter
Reeks:3

1
04 Pr. OVI1.

2

5197

5019

4861

5267

5558

4681

5292

5010

4646

4630

5420

7921

7731

7108

6854

8465

6999

7914

7071

8464

6851

7818

WPdoc
PARDAENS RUNE

ROOMS JENTHO

VLASSENROOT THOMAS

SUY VICTOR

DE GEETER JASPER

VAN DER MEIREN ILIAN

LEMMENS THIBAULT

SMET RUBEN

WILLEMS CHARLES

DE FEYTER TYCHO

LARMUSEAU JONAS

Min Dames Uur=17:46

DREELINCK JENNA

VAN WEVERBERG HANNE

TROTTEYN ANNIKA

HERMANS MOIA

Min Dames Uur=17:46

LIBBERECHT LISA

JANSSENS ELIEN

DEVLAMYNCK LAURE

BAKKER KES

VAN DAMME INE

Min Dames Uur=17:46

KLUSKENS ELENA

VANDERBAUWHEDE KAAT
Pagina 34

ZA

ACW

STAX

AVLO

ACG

RCG

KAAG

ACW

ACME

EA

ACG

ASVO

LEBB

STAX

LAT

ACG

KAAG

RIEM

KAAG

LEBB

LAT

ASVO

3'13.

3'15.

3'15.

3'16.

3'16.

3'18.

3'18.

3'19.

3'21.

3'22.

3'22.

50.

50.

52.

53.

46.

47.

48.

48.

51.

43.

44.

55

65

o7

53

98

76

33

88

69

96

50

84

11

66

05

87

12

95

84

17

o7

54



04 Pr.

3
04 Pr.

4
05

5
05
300 meter
Reeks:1

1
04

2
05

3
05

4
04
300 meter
Reeks:2

1
04 Pr.

2
04 Pr.

3
04 Pr.

4
05

5
04

ovl.2
7479

ovl.3
8126

7486

4628

5436

5623

4880

4723
ovl.1
5389
ovl.2
5440
ovl.3
4954

5516

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

1
06 Pr.

2
06 Pr.

3
06 Pr.

4
06

5
07

6
07

7
07

8
06

9
07

318
ovl.1
112
ovl.2
1089
ovl.3
156

1454

800

262

691

597

WPdoc

SONNEVILLE AMELIE

VAN DE WIELE HANNE

DE STERCKE FLORE

Min Heren

STAS JACOB

Uur=17:47

VAN DE ROSTYNE FLOR

DEPLOREZ TIM

VAN NIEUWENHOVE HANNES

Min Heren

HAUTTEKEETE

Uur=17:47

SIEBE

VAN VLIET ALEXANDER

BOLLENGIER ANDREAS

HEERSMINK THOMAS

BOSTYN DAAN

Pup Heren

Uur=14:52

RANGAN NANDO

VAN HULLE REMI

KEPPENS CEDRIC

BARBIO ALEXANDER

VERSCHELDEN

VANDENBORRE

YASIN

MAXIME

ROELENS IBEN

HAECK SANDER

VAN UYTVANCK TIEBE
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KAAG

HAMM

ASVO

EA

VS

ZA

ACG

KAAG

KAAG

VS

DEIN

RIEM

STAX

RCG

VS

KAAG

ASVO

DEIN

DEIN

AVLO

AVLO

45.

47.

48.

46.

50.

51.

51.

44.

44.

44.

45.

46.

25.

21.

20.

18.

17.

16.

16.

15.

15.

65

25

43

39

43

10

50

17

46

66

54

77

86m

o9m

46m

81m

52m

76m

o0m

62m

o0m



10
06
11
06
12
o7
13
06
14
o7
hockeywerpen
Reeks:1
1
08 Pr. OVI1.
2
08 Pr. OVI1.
3
08 Pr. OVI1.
4
09
5
09
6
08
hockeywerpen
Reeks:1
1
o7 Pr. OVI.
2
o7 Pr. OVI.
3
06 Pr. OVI.
4
06
5
06
6
o7
7
06
8
06
9
o7
10
06
11
o7
12
06

267

105

542

1455

73

883

1219

997

1725

878

1616

4348

4013

4663

4004

4834

5761

3991

4475

3855

5760

4349

4535

WPdoc
LIPPENS KOBE

HOLSBEKE WOUT
DELBAERE MAREK
VLASSENROOT ISIDORE

LAENENS FLOR

Ben Dames Uur=14:13
VANDEN HERREWEGEN LORE
NAESSENS SIENNA
VAERNEWYCK MARGOT
CALLEBAUT ESTHER
DE BOIS NORA

LARMUSEAU AN-SOFIE

Pup Dames Uur=15:20
FERTACHE INARA
DE TEMMERMAN MAARTJE
HAECK TIANA
DE RIDDER HANNE
TIMMERMAN MIRTE
SCHERPEREEL SHARONA
DOOMS ASHLEY
CHARLIER LOTTE
BRAEM LOTTE
BAL LOIS
BAUTERS ZO0é

DE VISSCHER AMBER
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DEIN

RCG

DEIN

ASVO

ACME

RCG

DEIN

DEIN

ALVA

RCG

ACG

ACW

ACG

ACME

STAX

ALVA

KAAG

DEIN

DEIN

RCG

VOLH

ASVO

ASVO

14.

14.

12.

12.

12.

23.

23.

19.

17.

15.

14.

34.

30.

29.

28.

26.

25.

25.

24.

24.

21.

21.

20.

o7m

03m

57m

50m

10m

57m

12m

91m

14m

14m

97m

o7m

70m

36m

77m

76m

80m

27m

70m

33m

67m

54m

83m



13
06

14
06

15
o7

16
06

17
o7

18
06

19
06

20
o7

21
o7

22
o7

23
o7
hockeywerpen
Reeks:1

1
07 Pr. OVI1.

2
07 Pr. OVI1.

3
06 Pr. OVI1.

4
07

5
07

6
06

7
07

8
06

9
06

10
06

11
06

12
06

13
07

14

5052

3972

3976

4536

3974

4829

3900

4363

5149

5270

4798

158

1921

859

517

597

254

319

59

1193

272

805

1180

73

1177

WPdoc
VERHEYLESONNE YANA

STANDAERT CHLOé
VAN ASSCHE MARIEKE
DE VRIESE TESS

VAN MULDERS AUKE
EECKHOUT INGE
LEROY FLORE

DE WOLF JENTE

VAN LOON EVI
GEERINCK NORE

MOENS NORA

Pup Heren Uur=16:03
COENE FINN
VAN AUTREVE GUUST
DIERICKX MIKA
AFSCHRIFT LUKA
VAN UYTVANCK TIEBE
SMEKENS RUNE
DE BACKER SIMON
DEPOORTERE XANDO
SOETAERT WIELAND
VAN HEUGTEN NOUT
WAUMAN JELLE
CHAUMILLON FLOR
LAENENS FLOR

VAN DEN BOSSCHE XANDER
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ASVO

DEIN

DEIN

ASVO

DEIN

ACG

RCG

RCG

VOLH

RCG

ALVA

KAAG

KAAG

VITA

KAAG

AVLO

DEIN

STAX

EA

ACG

KAAG

AVLO

ALVA

ACME

ALVA

19.

19.

18.

16.

16.

16.

14.

14.

74m

31m

21m

87m

78m

32m

63m

34m

9.53m

7.94m

6.71m

40.

36.

35.

34.

34.

31.

31.

30.

27.

23.

22.

21.

21.

17.

36m

21m

98m

80m

62m

78m

49m

01m

34m

68m

78m

45m

22m

99m



07

15
07

16
07

17
07

18
07
hockeywerpen
Reeks:1

1
08 Pr. OVI.

2
08 Pr. OVI.

3
09 Pr. OVI.

4
08

5
09

6
09

7
08

8
08

9
08

10
08

11
08

12
08

13
09

14
09

15
09

16
08

17
09

18
09

19
09

20
09

77

801

1429

1173

6733

7226

6850

8764

6875

6808

8225

6869

6984

7847

7767

6805

6685

6686

7228

6628

6816

8345

7336

8019

WPdoc
DE PAUW PEPIIJN
WITTOUCK ARTHUR
D'HUYVETTER 3JULES

VAN HOEFS DRIES

Ben Heren Uur=17:16
COENE STEN
CHEMMAKH MOHAMED-REDA
VYDT JULES
LAUWAERT RUNE
ALIKA SAMUEL
SNAUWAERT FERRAN
VINCK YILLS
TROTTEYN MATS
D'HAENE LARS
MEULENIJZER IDRIZ
VANDER GHEYNST STAF
DE WULF THIBO
VANDEN HERREWEGEN SANDER
VAN HULLE FLORIS
BOGAERT MATTI
VREVEN WARRE
CANNOOT IEBE
DE TURCK 3JONAS
WAUMAN SEPPE

VAN LOON THOMAS
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RCG

DEIN

DEIN

ALVA

KAAG

ACW

ACW

DEIN

RIEM

DEIN

AVLO

STAX

DEIN

VITA

ASVO

DEIN

RCG

RCG

ASVO

EA

DEIN

ACG

AVLO

VOLH

16.

13.

13.

12.

28.

25.

24.

23.

23.

23.

22.

21.

21.

21.

20.

19.

19.

19.

19.

17.

14.

14.

14.

10.

20m

13m

o0om

40m

oom

84m

89m

51m

50m

32m

58m

89m

53m

41m

o0m

87m

47m

36m

o7m

80m

98m

46m

34m

o0m



WPdoc

hoogspringen Ben Heren Uur=14:50
Reeks:1

1 6984 D'HAENE LARS DEIN 1.17m
08 Pr. OVl1.1

2 7337 HELON MIEL AVLO 1.17m
08 Pr. OV1.2

3 6808 SNAUWAERT FERRAN DEIN 1.17m
09 Pr. OV1.3

4 7229 HAECK ARTHUR AVLO 1.08m
08

5 6624 VERSTRAETE 3JARRE RIEM 1.05m
08

6 8570 PAUWELS SEPPO ACW 1.05m
08

7 7221 COOLS wWouT LEBB 1.00m
08

8 7819 VERZELE LOUIS DEIN 1.00m
08

9 8764 LAUWAERT RUNE DEIN 1.00m
08

10 7227 BOGAERT MANO ASVO 1.00m
09

11 8229 VAN LOKEREN ZENNE AVLO 1.00m
09

12 7052 GEERARDYN MICHIEL ACW 0.95m
08

13 7486 LEROUGE THOMAS ASVO 0.95m
08

14 7718 HERREMANS SEBASTIAN ACW 0.90m
09

14 7328 VANDENBORRE THOMAS DEIN 0.90m
09
hoogspringen Pup Heren Uur=17:13
Reeks:1

529 BOEIJE MATTEO DEIN GP
06
489 BOEYKENS ENZO ACW GP

o7

1 1265 HEBBINCKUYS ABI ACW 1.38m
06 Pr. OVl1.1

2 1172 VERMEULEN YARNE ACG 1.35m
06 Pr. OV1.2

3 1009 VERZEELE CORNEEL STAX 1.30m
06 Pr. OV1.3

4 1791 DIELTJENS DAX HAMM 1.30m
06

5 39 SESSELLE XANDER RIEM 1.25m
06

6 808 HELON MAURO AVLO 1.25m
06

Pagina 39



6
06

8
06

9
o7

10
o7

11
06

11
06

13
06

13
o7

15
06

15
o7

17
06

18
06

18
o7

20
o7

20
06

20
06

23
o7

24
o7
hoogspringen
Reeks:1

1
08 Pr.

2
09 Pr.

3
08 Pr.

4
09

5
09

6
08

OoVl.

OoVl.

OoVvl.

1306

1459

1080

111

691

258

316

108

761

972

58

55

522

273

2087

851

40

542

1266

991

1328

2050

1185

881

WPdoc
VANDER GHEYNST FREM

WAUTERS LOWIE

WAGEMAN STEF

VAN DER MEIREN JARON

HAECK SANDER

CLAEYS SENNE

DECOENE WoOUuT

MARTIN JOSSE

HUYGHELIER JELLE

KETSMAN SENNE

VAN KEER JAAN

DE NIJS SENNE

RENSON JEAN-RENé

COOREVITS TORRE

VERCAUTEREN JENTEL

DE VRIESE BENT

VAN GELDER RYAN*

DELBAERE MAREK

Ben Dames Uur=16:19

DE BRUYN ELISE

ZUTTERMAN FLORE

BASTIL JULIE

CONSTANT ELISE

REYNIERS LISE

HOLSBEKE EVA
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ASVO

RIEM

VS

RCG

AVLO

DEIN

STAX

RCG

ACME

ASVO

EA

EA

KAAG

KAAG

ACW

ASVO

RIEM

DEIN

AVLO

DEIN

ASVO

VOLH

ACW

RCG

.25m

.25m

.25m

.25m

.20m

.20m

.20m

.20m

.20m

.20m

.20m

.15m

.15m

.15m

.15m

.15m

.15m

.10m

.11m

.05m

.00m

.00m

.95m

.85m



hoogspringen
Reeks:1
1
06 Pr. OV1.
2
06 Pr. OV1.
3
07 Pr. OV1.
4
06
5
07
6
06
7
07
8
06
9
06
9
06
11
06
12
07
13
07
13
06
13
07

5053

5441

4184

4713

3971

4908

3856

4007

5335

4855

4514

5761

5291

4780

4781

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1
1

05 Pr. OVI.
2

04 Pr. OVI.
3

04 Pr. OVI.
4

05
5

05
6

05
7

05
8

04
9

7834
1
7001
2
7075
3
8267

6878

8527

7342

8252

7452

WPdoc
Pup Dames Uur=17:57

WILLAERT SARA

TRAORE AICHA
GEERARDYN MARTHA
BOLLENGIER IRIS

DE WILDE JANA
HERREMANS REBECCA
CLOPTEROP JOLIEN
VERBEKE ERINN

VAN RANSBEECK ARREZINA
VAN WAEYENBERGE ANNA
VAN RAEMDONCK AYCO
SCHERPEREEL SHARONA
VAN MOORHEM LIEKE
DAELMAN SHANIA

DE KESEL LOUISA

Min Dames Uur=14:25
TAY SENA
GINTERTAELLE JILL
DEWAELE KAAT
DE MULDER KAAT
BAETEN KAYLEIGH
KEFAYETOU OSARATIN
BASTIL MARGAUX
CHERJI DALAL

VERMEULEN LISA
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ASVO

ACG

ACW

VS

DEIN

ACW

RCG

STAX

AVLO

ACG

AVLO

KAAG

RIEM

RIEM

RIEM

RCG

KAAG

DEIN

ACG

RIEM

ACW

ASVO

KAAG

DEIN

1.37m

1.33m

1.33m

1.25m

1.25m

1.25m

1.20m

1.20m

1.15m

1.15m

1.15m

1.15m

1.10m

1.10m

1.10m

12.70m

9.76m

9.59m

9.55m

8.75m

8.62m

8.54m

8.05m

7.70m



05

10
04

11
04
kogelstoten
Reeks:1

1
08 Pr.

2
08 Pr.

3
08 Pr.

4
08

5
08

6
08

7
08

8
08

9
09

10
09

11
08

12
09

13
08

14
09

15
09

16
09

17
09
kogelstoten
Reeks:1

1
04 Pr.

2
04 Pr.

3
04 Pr.

4

7354

6953

1,000kg
6646
ovl.1
8570
ovl.2
6805
ovl1.3
6733
8068
7587
7229
7337
8229
7228
6680
7851
8225
6686
6856

6685

8281

3,000kg

4722
ovl.1
5013
ovl.2
6422
ovl.3
5150

WPdoc

DE WOLF FEBE

CLAEYS EVY

Ben Heren Uur=15:39

VAN LOO FLAVIO

PAUWELS SEPPO

DE WULF THIBO

COENE STEN

DE VUYST NATHAN

KEPPENS MAURO

HAECK ARTHUR

HELON MIEL

VAN LOKEREN ZENNE

BOGAERT MATTI

MOERMAN KOBE

NAERT LANDER

VINCK YILLS

VAN HULLE FLORIS

HUYSENTRUYT LEN

VANDEN HERREWEGEN SANDER

KOCH SEBASTIAN

Min Heren Uur=16:20

COENE THOR

ANDRIES XANDER

WILLEMS JORIS

VERHULST IDES
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RCG

RCG

ACME

ACW

DEIN

KAAG

ZA

VS

AVLO

AVLO

AVLO

ASVO

RCG

DEIN

AVLO

RCG

STAX

RCG

DEIN

KAAG

ACW

STAX

LAT

6.39m

4.54m

10.69m

9.37m

8.45m

8.37m

7.46m

7.03m

6.83m

6.59m

6.31m

5.72m

5.66m

5.56m

5.56m

5.55m

5.45m

5.09m

4.97m

11.65m

10.48m

9.59m

8.72m



05
5 4954
05
6 5729
05
7 4800
05
8 5962
04
9 5044
04
5735
04

kogelstoten 1,000kg
Reeks:1

1 1332
08 Pr. OVl1.1

2 1219
08 Pr. OV1.2

3 990
08 Pr. OV1.3

4 1846
08

5 1330
08

6 883
08

7 1185
09

8 831
09

9 1816
08
verspringen
Reeks:1

1 5739
04 Pr. OVl1.1

2 5792
04 Pr. OV1.2

3 5238
05 Pr. OV1.3

4 5295
05

5 5396
04

6 4824
05

7 5017
04

8 4628

WPdoc
HEERSMINK THOMAS
VERSCHELDEN ILHAN
DE WILDE WOUT
VINCK MIRKO
PYNAERT ADRIAAN

BROECKAERT CéDRIC

Ben Dames Uur=17:17
DE CLERCQ CAMILLE
NAESSENS STENNA
GOOSSENS VITA
VAN RILLAER ELODIE
ENGELEN LINDE
VANDEN HERREWEGEN LORE
REYNIERS LISE
STENAERT FENNE

VAN HECKE EVELIEN

Min Heren Uur=14:44
DE CREMER HERVé
BAEKELANT WOUT
VERNIERS MAXIM
HEIRMAN JESSE
MERSSEMAN KILLIAN
DE KETELAERE STAN
VERSCHUEREN CEDRIC

STAS JACOB
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DEIN

ASVO

DEIN

AVLO

DEIN

EA

ASVO

DEIN

DEIN

ASVO

AVLO

RCG

ACW

EA

EA

ASVO

VOLH

AVLO

AVLO

ASVO

DEIN

ACW

EA

.55m

.lém

.94m

.75m

.58m

NG

.38m

.21m

.00m

.52m

.51m

.18m

.15m

.09m

.00m

.oem

.96em

.86m

.78m

.57m

.56m

.33m

.26m



04

9
05

10
05

11
05

12
05

13
05

14
05

15
05

16
05

17
05

18
04

19
04

20
05

21
05

22
05

05

05
verspringen
Reeks:1

1
08 Pr. OV1.

2
08 Pr. OV1.

3
08 Pr. OV1.

4
08

5
09

6
08

7
08

8
08

5527

5009

5484

5199

5556

5299

4640

5546

5557

5200

5044

4872

4642

4802

5538

5477

993

1463

1037

1776

1860

1326

1739

823

WPdoc
CLINCKSPOOR RENé
DE BOSSCHER THOMAS
LAUWEREYS GABRIEL
DE BEER SEPPE
CHAUMILLON FINN
DEBLOCK ARTHUR
BRAEM QUINTEN
DUMEEZ ROBBE
COSYNS XANDER
HUYGENS FLORIAN
PYNAERT ADRIAAN
VYNCKE KASPER
DE PAUW MERLIIJN
BOTTERMAN KLAAS
DE JEU ROAN

RYCKAERT BRIEK

Ben Dames Uur=15:42
DHAENENS ILONA
VAN THEEMSCHE LTIESE
VAN NIEUWENHOVE JENNA
VERSCHELDEN ENOLA
DE VRIENDT TILDE
DHAENE DORIEN
VAN WEVERBERG RUTH

STAS ELISA
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RCG

ACW

VS

HAMM

ALVA

ASVO

RCG

ALVA

ALVA

HAMM

DEIN

STAX

RCG

DEIN

ALVA

STAX

DEIN

AVLO

ACG

DEIN

STAX

ACW

LEBB

EA

.25m

.23m

.22m

.18m

.66m

.65m

.62m

.60m

.52m

.49m

.45m

.45m

.13m

.94m

GP

NG

.67m

.64m

.60m

.57m

.54m

.50m

.43m

.43m



WPdoc

9 1166 VAN CAMPENHOUT DIEUWKE LEBB 3.34m
08

10 991 ZUTTERMAN FLORE DEIN 3.33m
09

11 1648 DE SMET ANOUK VS 3.30m
08

12 1477 DEMOOR ESTELLE ASVO 3.23m
08

13 1304 DUFOUR CHARLOTTE AVLO 3.17m
09

14 2468 BUIDIN MIRTE ACG 2.98m
08

15 1788 VLIERBERGH FEE EA 2.95m
09

16 1735 VAN DER KELEN MAITE ALVA 2.93m
08

17 1816 VAN HECKE EVELIEN EA 2.92m
08

18 1327 JACOBS LINA AVLO 2.87m
09

19 995 MARTENS FEMKE DEIN 2.87m
09

20 1436 WITTOUCK MARIE DEIN 2.85m
09

21 1011 DOOMS HAILEY DEIN 2.74m
09

22 992 VAN MULDERS OONA DEIN 2.70m
09

23 1954 SOETAERT FLORE ACG 2.61m
09

24 1438 AUDENAERT KIRSTEN AVLO 2.55m
08

25 2215 DE LANGE MINNE AVLO 2.37m
09
verspringen Min Dames Uur=16:38
Reeks:1

1 7089 VANHOEIJEN SENNAH DEIN 4.74m
04 Pr. OVl1.1

2 7229 GOEN SARA ACW 4.48m
04 Pr. OV1.2

3 7818 VANDERBAUWHEDE KAAT ASVO 4.43m
04 Pr. OV1.3

4 6962 VAN HULLE OONA RCG 4.31m
04

5 7452 VERMEULEN LISA DEIN 4.30m
05

6 7208 HEYVAERT NONA LEBB 4.23m
05

7 6916 PRAET AXELLE STAX 4.20m
04

8 7720 DE SCHRYVER ANTIJE ACG 4.20m
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05

9
05

10
04

11
05

12
05

13
04

14
04

15
04

16
05

17
05

18
05

19
05

20
05

05
verspringen
Reeks:1

1
08 Pr. OV1.

2
08 Pr. OV1.

3
08 Pr. OV1.

4
08

5
08

6
09

7
09

8
08

9
09

10
08

11
08

7694

7095

8126

8464

6999

6952

7262

6960

8527

7108

7932

6884

7237

8263

8000

6645

7049

7896

7058

6850

6680

7888

8020

6647

WPdoc
VAN BOSSCHE LISA
DE JONGHE JANA
VAN DE WIELE HANNE
VAN DAMME INE
JANSSENS ELIEN
BRUYNOOGHE LORE
RENSHOFER LIESL
VAN HULLE HANNE
KEFAYETOU OSARATIN
TROTTEYN ANNIKA
VAN DER HAEGEN JENSKE
VAN DE VELDE STEFFIE

GEERARDYN MARIE

Ben Heren Uur=17:39
VAN OVERMEIREN ROBBE
VAN BOGAERT ARNE
BADA OLALEKE
SARENS JOAN
DE SAMBLANCX RENU
ROOMS JORDEN
VYDT JULES
MOERMAN KOBE
GODITIABOIS MAURO
VAN RIEL SENNE

CORNELIS CAS
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RIEM

ACW

HAMM

LEBB

KAAG

RCG

KAAG

RCG

ACW

STAX

ACG

RIEM

ACW

ASVO

VOLH

RCG

ACW

EA

ACW

ACW

RCG

ACG

VOLH

RCG

.10m

.09m

.oem

.05m

.99m

.95m

.87m

.65m

.56m

.51m

.38m

.32m

GP

.77m

.76m

.70m

.59m

.58m

.53m

.53m

.38m

.33m

.32m

.30m



09

08

09

08

09

09

08

08

08

09

09

08

09

09

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

7654

6986

7551
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